様式第２号

高 性 能 林 業 機 械 借 受 申 請 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
（公社）宮崎県林業労働機械化センター
  　理事長　長友　幹雄　　様
                          　　　　　　　法人名
　　　　　　        　　　    　　　　　代表者住所
                   　　　　　 　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　   印

   下記のとおり高性能林業機械を借受けたいので、公益社団法人宮崎県林業労働機械化
 センター高性能林業機械管理及び貸付規程を遵守のうえ申請します。

                                      記

１　機械の名称、型式、数量及び使用目的・使用場所
	名　　　称
	管理番号
	型　　式
	数　量
	使用目的・使用場所

２　借受期間
　　令和  年   月  日から　令和  年  月　 日まで　（  か月間）